



CHARGE TO: **AMERICAN WARRIOR**
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET 29570

PAGE 1 OF

SERVICE LOCATIONS: 1. **NESS CITY, KS**
 WELL/PROJECT NO.:
 LEASE: **MABEL 1-19**
 COUNTY/PARISH: **HODGEMAN**
 STATE: **KS**
 CITY: **JETMORE, KS.**
 DATE: **29 AUG 16**
 OWNER:
 TICKET TYPE: SERVICE SALES
 CONTRACTOR: **CO. R16**
 RIG NAME/NO.:
 SHIPPED VIA:
 DELIVERED TO:
 ORDER NO.:
 WELL TYPE: **OIL**
 WELL CATEGORY: **DEVELOPMENT**
 JOB PURPOSE: **CEMENT PORT COLLAR**
 WELL PERMIT NO.:
 WELL LOCATION: **1E, 3 1/2 S, W1, T10**
 REFERRAL LOCATION:
 INVOICE INSTRUCTIONS:

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.		UNIT PRICE		AMOUNT
		LOC	ACCT	DF			U/M		U/M	
575					MILEAGE #115	30	MIL	5	⁰⁰	150 ⁰⁰
576D					Pump CHARGE			1250	⁰⁰	1250 ⁰⁰
276					FLOE FLE	33	LBS	2	²⁵	74 ²⁵
290					D-AIR	1 1/2	PK	42	⁰⁰	63 ⁰⁰
105					PORT COLLAR OPENING TOOL	1	COB	275	⁰⁰	275 ⁰⁰
330					SMD CEMENT	125	SX	15	⁷⁵	1968 ⁷⁵
581					CEMENT SERVICE CHARGE	200	SX	1	⁵⁰	300 ⁰⁰
582					MINIMUM DRAYAGE	19950	LBS	299.25	⁰⁰	250 ⁰⁰

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY** provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

X
 DATE SIGNED: **29 AUG 16**
 TIME SIGNED: **1430**
 A.M.
 P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	PAGE TOTAL
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				4331
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES	<input type="checkbox"/> NO		
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND				TOTAL

TAX: **182.15**
 TOTAL: **4513.15**

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 29 Aug 16 PAGE NO.

CUSTOMER AMERICAN WARRIOR

WELL NO.

LEASE MABEL 1-19

JOB TYPE CEMENT PORT COLLAR

TICKET NO. 29570

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1240							ON LOCATION
								PORT COLLAR @ 1614
	1308				✓		1000	TEST - HELD
	1310							OPEN PORT COLLAR
	1315	4	70	✓			1000	MIX 125 SX SMD
		3	5 1/2	✓			200	DISPLACE CEMENT
								CIRCULATE 20 SX TO PIT
	1335				✓		1000	CLOSE PORT COLLAR - TEST - HELD
								RUN 5 JBS.
	1345	4	160		✓		400	REVERSE CLEAN.
	1355							WASH TRUCK
	1430							JOB COMPLETE
								THANKS #115
								JASON FLINT PRESTON



CHARGE TO: **AMERICAN WARRIOR LOG**
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET 28924

PAGE 1 OF 1

SERVICE LOCATIONS: 1. **Ness City, Ks**
 WELL/PROJECT NO.: **1-19** LEASE: **MABEL** COUNTY/PARISH: **HODGEMAN** STATE: **Ks** CITY:
 DATE: **8-12-16** OWNER: **SAME**
 2. TICKET TYPE: SERVICE SALES CONTRACTOR: **DISCOVERY DRILG #3** RIG NAME/NO.: SHIPPED VIA: **CT** DELIVERED TO: **LOCATION** ORDER NO.:
 3. WELL TYPE: **OIL** WELL CATEGORY: **DEVELOPMENT** JOB PURPOSE: **8 5/8" SURFACE** WELL PERMIT NO.: WELL LOCATION: **SE/JETMORE, Ks**
 4. REFERRAL LOCATION: INVOICE INSTRUCTIONS:

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.		U/M		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575		1			MILEAGE #112	30		ME		5.00	150.00
5765		1			PUMP CHARGE	1		WDR	230 FT	800.00	800.00
325		1			STANDARD CEMENT	150		SWS		12.25	1837.50
278		1			CALCIUM CHLORIDE	7		SWS		40.00	280.00
279		1			BENTONITE GEL	3		SWS		25.00	75.00
290		1			D-ADR	2		GAL		42.00	84.00
581		1			SERVICE CHARGE CEMENT	150		SWS		1.50	225.00
582		1			MINIMUM DRAINAGE CHARGE	14750		LBS	221.25 TM	250.00	250.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY** provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

x *Debra Dackler*
 DATE SIGNED: **8-12-16** TIME SIGNED: **2000** P.M.

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?			
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?			
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?			
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?			
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE?	<input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO		
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND			

PAGE TOTAL: **3701.50**

Hodgeman TAX CO.
7-6510 **194.15**

TOTAL: **3895.65**

CUSTOMER ACCEPTANCE OF MATERIALS AND SERVICES The customer hereby acknowledges receipt of the materials and services listed on this ticket.

SWIFT OPERATOR: **WAYNE WILSON** APPROVAL:

Thank You!

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 8-12-16 PAGE NO. 1

CUSTOMER AMERICAN WARRIOR INC WELL NO. 1-19 LEASE MABEL JOB TYPE 8 5/8" SURFACE TICKET NO. 28924

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL/GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	2000							ON LOCATION
								TD - 231 SET e 230
								TP - 230 8 5/8" - 28
								15' CEMENT LEFT IN CASING
	2115							BREAK CIRCULATION
	3135	6	36		✓		150	MIX CEMENT - 150 SKS STANDARD 2% GEL, 3% CC
	2142	6	0		✓		200	DISPLACE CEMENT
	2145		13 1/2					CEMENT DISPLACED - SHUT IN
								CIRCULATED 15 SKS CEMENT TO PET
								WASH TRUCK
	2300							JOB COMPLETE
								THANK YOU
								WAYNE, JOHN, PRESTON



CHARGE TO: American Warrior
 ADDRESS:
 CITY, STATE, ZIP CODE:

TICKET 29597

PAGE 1 OF 2

SERVICE LOCATIONS 1. Ness City KS WELL/PROJECT NO. 1-19 LEASE Mabel COUNTY/PARISH Hodgeman STATE KS CITY Jetmore DATE 20 AUG 16 OWNER
 2. TICKET TYPE SERVICE CONTRACTOR Discovery RIG NAME/NO. 3 SHIPPED VIA CT DELIVERED TO location ORDER NO.
 3. WELL TYPE oil WELL CATEGORY Developments JOB PURPOSE cement bng string WELL PERMIT NO. WELL LOCATION 19-23-25
 4. REFERRAL LOCATION INVOICE INSTRUCTIONS

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			DESCRIPTION	QTY.		U/M		UNIT PRICE	AMOUNT
		LOC	ACCT	DF							
575		1			MILEAGE TRK 114	30		mi		5.00	150.00
578		1			Pump Charge	1		ea		1250.00	1250.00
402		1			Centralizer	52	7	in	ea	60.00	420.00
403		1			Cement Basket	52	2	in	ea	250.00	500.00
404		1			Port Collar	52	1	in	ea	2500.00	2500.00
406		1			Latch down plug & baffle	52	1	in	ea	225.00	225.00
407		1			Insert float shoe w/ AUTO FILL	52	1	in	ea	300.00	300.00

LEGAL TERMS: Customer hereby acknowledges and agrees to the terms and conditions on the reverse side hereof which include, but are not limited to, **PAYMENT, RELEASE, INDEMNITY, and LIMITED WARRANTY** provisions.

MUST BE SIGNED BY CUSTOMER OR CUSTOMER'S AGENT PRIOR TO START OF WORK OR DELIVERY OF GOODS

X
 DATE SIGNED _____ TIME SIGNED _____ A.M. P.M.
1915

REMIT PAYMENT TO:
 SWIFT SERVICES, INC.
 P.O. BOX 466
 NESS CITY, KS 67560
 785-798-2300

SURVEY	AGREE	UN-DECIDED	DIS-AGREE	PAGE TOTAL
OUR EQUIPMENT PERFORMED WITHOUT BREAKDOWN?				5345.00
WE UNDERSTOOD AND MET YOUR NEEDS?				9947.75
OUR SERVICE WAS PERFORMED WITHOUT DELAY?				10352.75
WE OPERATED THE EQUIPMENT AND PERFORMED JOB CALCULATIONS SATISFACTORILY?				10249.75
ARE YOU SATISFIED WITH OUR SERVICE? <input type="checkbox"/> YES <input type="checkbox"/> NO				Hodgeman TAX 7.65% 641.09
<input type="checkbox"/> CUSTOMER DID NOT WISH TO RESPOND				TOTAL 10933.84



PO Box 466
Ness City, KS 67560
Off: 785-798-2300

TICKET CONTINUATION

TICKET No. 29597

CUSTOMER *American Warrior* WEL *Mabel 1-19* DATE PAGE OF

PRICE REFERENCE	SECONDARY REFERENCE/ PART NUMBER	ACCOUNTING			TIME	DESCRIPTION	QTY		U/M		UNIT PRICE	AMOUNT	
		LOC	ACCT	DF			QTY	U/M	QTY	U/M			
325		1				Standard cement (for EA-2)	175	sk			12.25	2143	75
284		1				Calseal	800	lb	8	sk	30.00	240	00
283		1				salt	900	lb			0.20	180	00
292		1				halad-322	125	lb			8.00	1000	00
276		1				flocele	50	lb			2.25	112	50
281		1				mud flush	500	gal			1.25	625	00
221		1				KCh liquid	2	gal			25.00	50	00
290		1				D-ATR	2	gal			42.00	84	00
582						Drayage (min)			1	ea	250.00	250	00
581						SERVICE CHARGE			175		1.50	262	50
						MILEAGE CHARGE	TOTAL WEIGHT	18325	LOADED MILES		TON MILES		

CONTINUATION TOTAL 4947.75

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 20 AUG 16 PAGE NO.

CUSTOMER		WELL NO.		LEASE		JOB TYPE		TICKET NO.	
American Drilling		1-19		Mabel		cement long string		29597	
CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS	
				T	C	TUBING	CASING		
									175 sk EA-2 cement w/ #14 Floccle 5 1/2" x 17" casing 113 jts 4867' slug 17' ID: 4870' Centralizers 1,3,5,7,9,11,76 Basket 27" x 6 Port Collar 27" 1614'
	1400								on loc TRK 114
	1450								start 5 1/2" x 17" casing in well
	1650								circulate - Drop ball
	1730	3	12				200		Pump 500 gal mvd flush
		3	20				200		Pump 20 bbl KCL flush
	1747		7						Plug RH - MH 30sk - 20sk
	1754	3 1/2	42				200		mix EA-2 cement 125sk @ 15.3 ppq
									Drop latch down plug wash out pump & line
	1812	6					200		Displace plug
		6	87				400		
		6	105				750		
	1830	6	112				1500		Land plug Release pressure to truck - dried up
	1835								Wash truck
									Rock up
	1915								job complete Thank Flint, Blaine, & 15440